
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

03/12/2020 09:17:16

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0003 

 001

 01012

 01492

 01493

 01565

 01651

 01013

 01652

 01014

 01653

 01666

 01015

 01654

 01016

 01655

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,364.56

 3,296.51

 1,897.18

 1,707.46

 11,383.08

 7,198.01

 9,227.67

 6,668.85

 7,588.72

 3,059.62

 11,903.19

 3,088.19

 10,734.07

 5,691.54

30-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

16-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 41,648.79

 16,425.68

 17,317.19

 14,991.38

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0003001

0801-1982-15930

1411-1974-00098

0801-1970-07554

0801-1985-12112

0801-1974-00463

0801-1975-09913

0801-1982-13235

0801-1972-08011

0801-1981-06496

0801-1978-13430

0801-1977-09443

0003001

0101-1978-00799

0104-1979-00800

0101-1979-00912

0201-1984-01560

0902-1988-00309

0003001

1501-1972-00125

1501-1984-05149

0801-1981-23032

0813-1981-00987

0003001

0003001

1201-1979-00206

0301-1981-00213

0003001

1301-1986-00184

1313-1976-00475

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

HILDA ELENA ESPINOZA VELASQUEZ

NELSON RUBI ESCALON

SANDRA LETICIA PINEDA AVILA

YOVANA LIZETH FUENTES BORJAS

SILVIA MARIA ROMERO LAINEZ

BESSY JAMILETH CACERES FLORES

OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES

EVELYN KARINA FLORES BUSTILLO

MAYRA LIZETH BACA ZAMBRANO

RONALD ALEXANDER ANDINO ZELAYA

EDWYN RENIERY CASTELLANOS QUIÑONEZ

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

WENDY YAMILETH MATUTE CORDOVA

ASTRI PAOLA GARCIA CASTRO

CLAUDIA JANETH DIAZ ZELAYA

WENDY YAMILETH VELIZ LIZARDO

GELSY MAUREEN FUNES MILLER

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

GUMERCINDO ENRIQUE MUNGUIA BURUCA

RUTH ELIZABETH GARCIA MEDINA

SARA GABRIELA SANDOVAL ZUNIGA

RONALD GALEL SALGADO ELVIR

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

KARINA SALAZAR ALEMAN

YESSENIA RODAS PADILLA

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

YESENIA PERDOMO PINEDA

CAREN LORENA LARA MEJIA



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

03/12/2020 09:17:16

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0003 

 001

 01655

 01017

 01656

 01018

 01657

 01019

 01470

 01471

 01566

 01658

 01660

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,691.54

 8,836.89

 7,588.72

 6,199.89

 3,794.36

 102,908.48

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

27-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

16-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 286,136.99
 286,136.99

 16,425.61

 16,425.61

 9,994.25

 152,908.48

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL NORTE

OFICINA REGIONAL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1320-1959-00100

0003001

1603-1983-00199

1601-1979-01356

0501-1978-03640

0508-1979-00299

0003001

1701-1987-00966

0606-1980-00726

0003001

0101-1989-05957

1606-1971-00131

0801-1979-08728

0801-2007-16525

0208-1987-00858

JOSE ISABEL REYES HERNANDEZ

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

EDMON APOLINAR CASTRO CARDONA

IRIS NOHEMY MEJIA FERNANDEZ

MARLO EUCLIDES AGUILAR PINEDA

DIANIRA MARLENY PINEDA CARVAJAL

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

DENIS ROLANDO OLIVA MARTINEZ

EBER ANTONIO GUEVARA SUAZO

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

SINDY CAROLINA PINEDA PADILLA

JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP

ESAU MAURICIO MATAMOROS TREJO

LUIS EDGARDO RIVERA CASTILLO

YONI ISRAEL BONILLA MARTINEZ


