

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE NOVIEMBRE

03/12/2020 09:17:16

Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01012	01	00001	23,364.56	30-NOV-20	0003001	COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.	
01492	01	00001	3,296.51	12-NOV-20	0801-1982-15930	HILDA ELENA ESPINOZA VELASQUEZ	
					1411-1974-00098	NELSON RUBI ESCALON	
01493	01	00001	1,897.18	12-NOV-20	0801-1970-07554	SANDRA LETICIA PINEDA AVILA	
01565	01	00001	1,707.46	16-NOV-20	0801-1985-12112	YOVANA LIZETH FUENTES BORJAS	
					0801-1974-00463	SILVIA MARIA ROMERO LAINEZ	
01651	01	00001	11,383.08	27-NOV-20	0801-1975-09913	BESSY JAMILETH CACERES FLORES	
					0801-1982-13235	OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES	
					0801-1972-08011	EVELYN KARINA FLORES BUSTILLO	
					0801-1981-06496	MAYRA LIZETH BACA ZAMBRANO	
					0801-1978-13430	RONALD ALEXANDER ANDINO ZELAYA	
					0801-1977-09443	EDWYN RENIERY CASTELLANOS QUIÑONEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

41,648.79

Unidad Ejecutora: 002 OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Namoro	7 1 011110	ilai io			Identificación	Nombre	
01013	01	00001	7,198.01	30-NOV-20	0003001	COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.	
01652	01	00001	9,227.67	27-NOV-20	0101-1978-00799	WENDY YAMILETH MATUTE CORDOVA	
					0104-1979-00800	ASTRI PAOLA GARCIA CASTRO	
					0101-1979-00912	CLAUDIA JANETH DIAZ ZELAYA	
					0201-1984-01560	WENDY YAMILETH VELIZ LIZARDO	
					0902-1988-00309	GELSY MAUREEN FUNES MILLER	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

16,425.68

Unidad Ejecutora: 003 OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
01014	01	00001	6,668.85	30-NOV-20	0003001	COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.	
01653	01	00001	7,588.72	27-NOV-20	1501-1972-00125	GUMERCINDO ENRIQUE MUNGUIA BURUCA	
					1501-1984-05149	RUTH ELIZABETH GARCIA MEDINA	
					0801-1981-23032	SARA GABRIELA SANDOVAL ZUNIGA	
					0813-1981-00987	RONALD GALEL SALGADO ELVIR	
01666	01	00001	3,059.62	30-NOV-20	0003001	COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

17,317.19

Unidad Ejecutora: 004 OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
1.0					Identificación	Nombre	
01015	01	00001	11,903.19	30-NOV-20	0003001	COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.	
01654	01	00001	3,088.19	27-NOV-20	1201-1979-00206	KARINA SALAZAR ALEMAN	
					0301-1981-00213	YESSENIA RODAS PADILLA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

14,991.38

Unidad Ejecutora: 005 OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Oil	nada Lj	coulon	u.	000 0110111111	0.0.0.0.0	522	
N	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
C)1016	01	00001	10,734.07	30-NOV-20	0003001	COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.
C)1655	01	00001	5,691.54	27-NOV-20	1301-1986-00184	YESENIA PERDOMO PINEDA
						1313-1976-00475	CAREN LORENA LARA MEJIA



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL Unidad Ejecutora: 005 OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01655	01	00001	5,691.54	27-NOV-20	1320-1959-00100	JOSE ISABEL REYES HERNANDEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

16,425.61

Unidad Ejecutora: 006 OFICINA REGIONAL NORTE

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					1	Identificación	Nombre	
	01017	01	00001	8,836.89	30-NOV-20	0003001	COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.	
	01656	01	00001	7,588.72	27-NOV-20	1603-1983-00199	EDMON APOLINAR CASTRO CARDONA	
						1601-1979-01356	IRIS NOHEMY MEJIA FERNANDEZ	
						0501-1978-03640	MARLO EUCLIDES AGUILAR PINEDA	
						0508-1979-00299	DIANIRA MARLENY PINEDA CARVAJAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

16,425.61

Unidad Ejecutora:

007 OFICINA REGIONAL SUR

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01018	01	00001	6,199.89	30-NOV-20	0003001	COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.	
	01657	01	00001	3,794.36	27-NOV-20	1701-1987-00966	DENIS ROLANDO OLIVA MARTINEZ	
						0606-1980-00726	EBER ANTONIO GUEVARA SUAZO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

9,994.25

Unidad Ejecutora: 008 DEFENSORÍAS NACIONALES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Namoro					Identificación	Nombre	
01019	01	00001	102,908.48	30-NOV-20	0003001	COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.	
01470	01	00001	10,000.00	11-NOV-20	0101-1989-05957	SINDY CAROLINA PINEDA PADILLA	
01471	01	00001	10,000.00	11-NOV-20	1606-1971-00131	JUAN WILFREDO CASTELLANOS HIPP	
01566	01	00001	10,000.00	16-NOV-20	0801-1979-08728	ESAU MAURICIO MATAMOROS TREJO	
01658	01	00001	10,000.00	27-NOV-20	0801-2007-16525	LUIS EDGARDO RIVERA CASTILLO	
01660	01	00001	10,000.00	27-NOV-20	0208-1987-00858	YONI ISRAEL BONILLA MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 152,908.48 286,136.99

TOTAL INSTITUCION (0003):

286,136.99